ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА ЛЪ 1

заседания комиссии по осушествлению закупок для нуя(д Верховного
Совета

Приднестровской Молдавской Республики

16 Mapтa 2023 года г. Тирасполь

Место проведения:
Время проведения:

брифинговый зал Верховного Совета ПМР
14:00

Присутствовали:

Прелседатель комиссии
Заместитель председателя комиссии
Члены комиссии в количестве б (шести) человек
Секретарь комиссии

повестка дttя:

Определение поставщика лазерных принтеров, Потребность
лазерным принтерам составляет - l0 (лесять) штук.

по

СЛУШАЛИ:
Секретарь комиссии: Кворум соблюден, комиссия по осуществлению

закупок правомочна в принятии решений.
Председатель комиссии: В срок, указанный в извещении о проведении

закупки, поступило 2 (лве) заявки на участие в запросе предложений по
лазерным принтерам.

На прочелуре открытия доступа к поданным в форме электронных
документов заявкам, с заявками на участие в запросе предложений и
оглашении заявки, содержащей лучшие условия исполнения контракта,
представители участников закупки, подавших заявки на участие в запросе
предложений присутствовали (Приложение Л! l к протоколу Nл l ).

Комиссией проверено наличие и соответствие документов,
представленных участникаNrи по лоту JФ l, перечню документов, заявленных в

извещении о проведении запроса предложений и документации о проведении
запроса предложений (Приложение Лi 2 к протоколу Nч l ).

Комиссией вьшвлено, что документы, информачия, Ilредставленные двумя

участниками (Заявитель Л91 и Заявитель N,r2) запроса предложений
соответствуют требованиям, установленным извещением и документацией о

проtsедении запроса предложений, а также участники запроса предложений
соответствуют требованиям, установленным документацией о проведении
запроса предложений.

Комиссия допустила заявки Заявителя Nч 1 и Заявителя Nч 2 к участию в

оценке поданной заявки на основании критериев, указанных в документации о

проведении запроса предложений.

Член комиссии Л! 5.: Коммерческое предложение Заявителя ЛЪ 1 на

поставку принтеров: принтер по цене 4 750 рублей ПМР за штуку, общая цена

47 500 рублей ПМР.
коммерческое tIредложение Заявителя Л! 2 на поставку принтеров:

принтер по цене 4 768 лей ПМР за штуку, общая цена 47 680 рублей ПМР.

Комиссия признала коммерческое предложение Заявителя Nэ l лучшим.

Заявитель Л! l отказался направлять окончательное предложение.

РЕШIИЛИ: Обратиться в адрес Заявителя М 2 с просьбой снизить цену и в

срок не позднее 14-00 ч. |7.03.202З г. налравить окончательное предложение

по участию в запросе предложений на закупку лазерных принтеров для

обеспечения нужд Верховного Совета Приднестровской Молдавской

Республики.

Выпrtска верна: Сскретарь кO}tltссиlI
по осуществJIенIIю ]акупок
,1.1я H},i{iil BcpxtlBHtl1,o Совета

dr-